
枚 P 協 発 第 １ ５ 号 
平成１５年６月１９日 

各中学校会長・母親情報委員 様 
枚方市 PTA 協議会 
会 長 小西 正雄 
中 学 校 部 会 
部会長 冨田 光一 
母親情報交換委員会 
委員長 松崎 素子  

 

教職員組合との懇談会・懇親会のお知らせ 
 
 紫陽花の花の移ろいも鮮やかな今日この頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。また、平素は枚方市ＰＴＡ協議会にご協力頂き、誠にありがとうございます。 
さて、標記の件につきまして、下記の通り執り行いたいと思いますので、ご多忙とは存じますがご出

席下さいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
懇談会内容 ： 中学校部会（会長会）・母親情報委員会（中学校部会）それぞれで話し合った内容を

協議し、煮詰めたものを中心に懇談を進めていきます。詳しいものは当日配布します。 
        両組合共に同じ内容で話し合います。 

※ なお、懇談会の後に懇親会を持ちます。懇親会では忌憚のない意見を交換できる場として 
有意義なものになると思いますので、是非ご出席下さい。 

 

〈枚方市教職員組合との懇談会・懇親会〉 
日時 ： ２００３年７月６日（日）  午後２時～午後４時まで ５時より懇親会 
場所 ： 懇談会場 ： メセナ横の組合会館   

懇親会場 ： 枚方市駅近く「橘花屋」 会費５１００円（予定） 
   

なお、会場の都合により懇親会のみ出欠を取らせて頂きます。 
懇親会出欠締め切り ７月 １日 冨田 847-5937 または 松崎 831-7186 まで 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

〈枚方教職員組合との懇談会・懇親会〉 
日時 ： ２００３年７月２１日（祝）  午後１時半～午後４時まで ５時半より懇親会

場所 ： 懇談会場 ： 光明寺 （別紙参照）   
懇親会場 ： 枚方市駅から徒歩数分 「魚民」 会費４０００円（予定） 

 
こちらも会場の都合により懇親会のみ出欠を取らせて頂きます。 
懇親会出欠締め切り ７月 １４日 冨田 847-5937 または 松崎 831-7186 まで 
  
 


